

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

ATZERRIKO HIZKUNTZA: INGELESA / EUSKARA

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	SALVADOR MARTINEZ, CARMEN	8,5330
LIBRE/ IREKIA	ARRIAGA BARREÑA, LIDE	8,4033
LIBRE/ IREKIA	FABER ARBELOA, AMAIA	8,0594
LIBRE/ IREKIA	BERRUEZO OTEIZA, ENEKO	7,8907
LIBRE/ IREKIA	VENTURA LUENGO, RAQUEL	7,7057
LIBRE/ IREKIA	OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA	7,6691
LIBRE/ IREKIA	ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA	7,6397
LIBRE/ IREKIA	GALARZA MATEO, EDURNE	7,5321
LIBRE/ IREKIA	VELEZ YOLDI, MAITE	7,4583
LIBRE/ IREKIA	HERGUEDAS GARCIA, MIREN	7,3774
RESERVA/ ERRESERBA	MONREAL ORLA, ISABEL	7,2993

HAUR HEZKUNTZA / EUSKARA

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	ARMENDARIZ DUFUR, MAIDER	8,4935
LIBRE/ IREKIA	CASARES ECHEBARRIA, AIBOA	8,2002
LIBRE/ IREKIA	ETXEBERRIA IRIARTE, NEREA	8,1979
LIBRE/ IREKIA	AZCARATE GOÑI, JERAI	8,0976
LIBRE/ IREKIA	LARREA SARAGÜETA, AITZIBER	8,0567
LIBRE/ IREKIA	MUÑOZ EIZMENDI, IRUNE	7,9817
LIBRE/ IREKIA	TIRAPU ARDAIZ, OLATZ	7,9165
LIBRE/ IREKIA	OLASAGASTI BALERDI, AMAIA	7,9070
LIBRE/ IREKIA	MAIZA ARTOLA, KITZ	7,8731
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ MARTIN, RAKEL	7,8717
LIBRE/ IREKIA	ITURBIDE OLORIZ, IRUNE	7,7777
LIBRE/ IREKIA	LEGAZ AROZARENA, LEIRE	7,6983
LIBRE/ IREKIA	DE CARLOS GARCIAARENA, MAITANE	7,6417
LIBRE/ IREKIA	YANCI GUILLENEA, NAITZE	7,6301
LIBRE/ IREKIA	URRIZA YEREGUI, AMAIA	7,6044
LIBRE/ IREKIA	GALE LABAIRU, EIDER	7,4220
LIBRE/ IREKIA	KORRES ZUBIA, OLATZ	7,4220
LIBRE/ IREKIA	LARRE TORRES, JAIONE	7,3622
LIBRE/ IREKIA	DEL RIO IRACHETA, AMAIA	7,3416

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

LEHEN HEZKUNTZA / EUSKARA

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	INTXUSTA MARTIN, MAITANE	8,3175
LIBRE/ IREKIA	ZUBIZARRETA HERNANDEZ, GAIZKA	8,2697
LIBRE/ IREKIA	UCIN TELLECHEA, OLATZ	8,1927
LIBRE/ IREKIA	GOIKOETXEA SAIZAR, UXUE	8,1718
LIBRE/ IREKIA	TELLECHEA GONZALEZ, NEREA	8,1380
LIBRE/ IREKIA	URABAYEN OTAMENDI, AMAIA	8,0763
LIBRE/ IREKIA	CIAURRIZ LARRAZ, MAIALEN	7,9320
LIBRE/ IREKIA	JUANTORENA ZUÑIGA, MIREN	7,8818
LIBRE/ IREKIA	SILVO IGOA, AMAIA	7,8747
LIBRE/ IREKIA	ESPARZA SATRUSTEGUI, LEIRE	7,8617
LIBRE/ IREKIA	FALQUE MORENO, MAIDER	7,8286
LIBRE/ IREKIA	EQUISOAIN CLERIGUE, IÑIGO	7,8281
LIBRE/ IREKIA	MUGUETA PATERNAIN, MIKEL	7,8200
LIBRE/ IREKIA	ESLAVA DE MIGUEL, MARTIN	7,7440
LIBRE/ IREKIA	CELIQUETA RUIZ DE GALARRETA, DAVID	7,7363
LIBRE/ IREKIA	MORATO PERURENA, ALAITZ	7,7277
LIBRE/ IREKIA	SATRUSTEGUI GOROSTEGUI, JOSEBA	7,7000
LIBRE/ IREKIA	GARCIA RODRIGUEZ, YERAY	7,6993
LIBRE/ IREKIA	IRUNGARAI JUBERA, ANA	7,6939
LIBRE/ IREKIA	ELIZONDO TORRES, AINARA	7,6287
LIBRE/ IREKIA	GASTAMINZA LASPIDEA, NEREA	7,5926
LIBRE/ IREKIA	ETXABARRI MURO, MIREN	7,5783
LIBRE/ IREKIA	GONZALEZ ALCOZ, LOREA	7,5592
LIBRE/ IREKIA	ARREGUI TORRES, MAIALEN	7,5533
LIBRE/ IREKIA	PENABAD RUIZ, ASIER	7,5237
LIBRE/ IREKIA	ETXARRI JIMENEZ, NEREA	7,5230
LIBRE/ IREKIA	VAREA HUALDE, IRUNE	7,4989
LIBRE/ IREKIA	UGARTEBURU LOPEZ, MAIDER	7,4808
LIBRE/ IREKIA	ETXEBERRIA OSKARITZ, ITZIAR	7,4433
LIBRE/ IREKIA	BAQUEDANO ANDUEZA, IZASKUN	7,3764
LIBRE/ IREKIA	AZPIROZ HERNANDORENA, MARIA	7,3709
LIBRE/ IREKIA	OREGI NOGALES, PATRICIA	7,2077
LIBRE/ IREKIA	URTUBIA BARBERENA, MAITE	7,1899
LIBRE/ IREKIA	FAGOAGA CUMBA, MAITTANE	7,1810
LIBRE/ IREKIA	MATUTE BEAUMONT, IZASKUN	7,1527
LIBRE/ IREKIA	AIERDI ETXAIDE, MAITANE	7,1266
LIBRE/ IREKIA	URRESTARAZU ALBERDI, PABLO	7,1120
LIBRE/ IREKIA	NAZAR NIETO, GOIZEDER	7,0977
LIBRE/ IREKIA	VALENCIA URSUA, OLAIA	7,0919
LIBRE/ IREKIA	DELAS SARAILEGI, OIHAN	7,0914
LIBRE/ IREKIA	OLAIZOLA GORROCHATEGUI, ITZIAR	7,0897
LIBRE/ IREKIA	SALAS GONZALEZ, ITZIAR	7,0373
LIBRE/ IREKIA	GRACIA CASTILLA, ANDER	7,0247
LIBRE/ IREKIA	SANZ TIRAPU, AINHOA	7,0048
LIBRE/ IREKIA	GALAR INCHAUSPE, AITOR	6,9923
LIBRE/ IREKIA	NAGORE HERMOSO DE MENDOZA, AINHOA	6,9824
LIBRE/ IREKIA	ESEVERRI BARACE, ANDER	6,9773
LIBRE/ IREKIA	ONDARRA LARREA, MAITANE	6,9489
LIBRE/ IREKIA	SARASIBAR ZABALETA, GORKA	6,9420

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

LEHEN HEZKUNTZA / EUSKARA

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	ITURRI ELIZAGA, JULEN	6,8818
LIBRE/ IREKIA	EZCURRA AROCENA, JOSE	6,8563
LIBRE/ IREKIA	GARABIETA FORTUNA, ANDONI	6,8477
LIBRE/ IREKIA	CALLEIRAS SAN ROMAN, MAITANE	6,8409
LIBRE/ IREKIA	URIZ ETULAIN, AITOR	6,8391
LIBRE/ IREKIA	ELIZONDO MELERO, AMAIA	6,8232
LIBRE/ IREKIA	OYARZUN ITURGAIZ, CLAUDIA	6,8153
LIBRE/ IREKIA	PRIETO ZUGASTI, NAIKE	6,7845
LIBRE/ IREKIA	MORO DUARTE, SERGIO	6,7433
LIBRE/ IREKIA	ESAIN PEREZ, IZASKUN	6,7364
LIBRE/ IREKIA	AZPILCUETA ARACAMA, AINHOA	6,7286
LIBRE/ IREKIA	MURO GOROSTIAGA, ANE	6,7141
LIBRE/ IREKIA	LACRUZ OCHOA, AINHOA	6,6771
LIBRE/ IREKIA	BURGOS IGOA, ION	6,6757
LIBRE/ IREKIA	HERRERO ERQUICIA, MADDI	6,6623
LIBRE/ IREKIA	BARBERIA URREAGA, AITOR	6,6459
LIBRE/ IREKIA	LACUNZA ESCARAY, OLGA	6,6181
LIBRE/ IREKIA	ARTETXE LARRAGAN, JANIRE	6,6014
RESERVA/ ERRESERBA	ITURBIDE JUANENA, GARAZI	5,1709

AUDICIÓN Y LENGUAJE / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	ESCUDERO MARTINEZ, ALEJANDRO	7,9400
LIBRE/ IREKIA	SERRANO PEREZ, YAMI	7,8641
LIBRE/ IREKIA	RUBIO ELIA, OIHANE	7,7327
LIBRE/ IREKIA	LIZUAIN ORTEGA, MARIO	7,2967
LIBRE/ IREKIA	CHUECA SERRANO, VERONICA	7,2833
LIBRE/ IREKIA	BUZUNARIZ YARNOZ, LEYRE	7,0817
LIBRE/ IREKIA	PORTO SERRANO, RAQUEL	7,0228
LIBRE/ IREKIA	BARATZE BAQUE, ILAZKI	6,9063
LIBRE/ IREKIA	JIMENEZ GOMEZ, GEMA	6,9047
LIBRE/ IREKIA	ARIZALA ITURBIDE, IZASKUN	6,8068

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

EDUCACIÓN INFANTIL / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	BUENO MARTINEZ, AMAIA	9,2958
LIBRE/ IREKIA	ALCUAZ CASANOVA, AINARA	9,2229
LIBRE/ IREKIA	ENCISO BELLOSO, MARIA	9,0691
LIBRE/ IREKIA	ZABALETA ASIAIN, LEIRE	8,8917
LIBRE/ IREKIA	DURO ARRAIZA, ITZIAR	8,8257
LIBRE/ IREKIA	SENOSIAIN SUESCUN, MYRIAM	8,5873
LIBRE/ IREKIA	SAN MARTIN OLLETA, CRISTINA	8,5637
LIBRE/ IREKIA	BONAFAU ZUÑIGA, MARIA ANGELES	8,4877
LIBRE/ IREKIA	DIEZ CASIMIRO, ELISA	8,3817
LIBRE/ IREKIA	SAN MARTIN BASTERRA, MARIA	8,3240
LIBRE/ IREKIA	LLANOS ALONSO, LORENA	8,3055
LIBRE/ IREKIA	ASSAF FUENTES, AIDA	8,2389
LIBRE/ IREKIA	IGAL GARRIDO, GARAZI	8,1543
LIBRE/ IREKIA	SERRANO RODRIGUEZ, SARA	8,1457
LIBRE/ IREKIA	ITURRALDE SALVADOR, ESTIBALIZ	8,1439
LIBRE/ IREKIA	GARCIA PARDO, ARANTZA	8,1287
LIBRE/ IREKIA	VICENTE CAMPO, VILLAR	8,1250
LIBRE/ IREKIA	SUBIRAN MARTINEZ, MARIA DEL PILAR	8,0943
LIBRE/ IREKIA	HERNANDEZ OLLETA, AINTZANE	8,0615
LIBRE/ IREKIA	GONZALEZ GARCIA, NAIARA	8,0441
LIBRE/ IREKIA	MATEO SOLA, MARIA	8,0136
LIBRE/ IREKIA	ARMENDARIZ DUFUR, MAIDER	7,9915
LIBRE/ IREKIA	MATIAS RODRIGUEZ, PAULA	7,9816
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ LARRED, TAMARA	7,9520
LIBRE/ IREKIA	CARDESA POLO, SARA	7,9243
LIBRE/ IREKIA	FALCES CABRERA, LEYRE	7,9067
LIBRE/ IREKIA	GIL SAENZ, REBECA	7,9040
LIBRE/ IREKIA	MORENO ARRONIZ, MARIA LUISA	7,9039
LIBRE/ IREKIA	GARCIA AZNAR, PAOLA	7,8873
LIBRE/ IREKIA	NAVALLAS ECHEVERRI, IDOYA	7,8657
RESERVA/ ERRESERBA	RODRIGO HUARTE, BEATRIZ	6,9503
RESERVA/ ERRESERBA	FERNANDEZ LLORENTE, PAULA	5,1857
RESERVA/ ERRESERBA	BERRUEZO ALDUNATE, MAITE	4,7565

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

EDUCACIÓN PRIMARIA / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	ESPARZA URRRA, SILVIA	9,1937
LIBRE/ IREKIA	SANCHEZ PEREZ, PATRICIA	8,8428
LIBRE/ IREKIA	PATERNAIN LACALLE, IZASKUN	8,8200
LIBRE/ IREKIA	DUEÑAS CASTILLO, DAVID	8,7133
LIBRE/ IREKIA	AZCONA ZOZAYA, YUNE	8,7092
LIBRE/ IREKIA	EQUIZA MARTINEZ, ANDREA	8,6763
LIBRE/ IREKIA	DONNELLY HOWARD, ADRIENNE HOWARD	8,6745
LIBRE/ IREKIA	ALONSO ERBURU, SOFIA	8,6740
LIBRE/ IREKIA	IBÁÑEZ ESPELETA, JAVIER	8,6667
LIBRE/ IREKIA	ZUAZU GARCES, NATALIA	8,6479
LIBRE/ IREKIA	BURGUETE DEL CASTILLO, ELENA	8,6310
LIBRE/ IREKIA	ELIZALDE BIELSA, ANDREA	8,6250
LIBRE/ IREKIA	URBIOLA HERMOSO, LETICIA	8,6117
LIBRE/ IREKIA	SOBEJANO PARDO, MARTA	8,5979
LIBRE/ IREKIA	GUTIERREZ BAYO, CAROLINA	8,5867
LIBRE/ IREKIA	LOSARCOS ALGARRA, LARA	8,5466
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ HUALDE, MAIALEN	8,4678
LIBRE/ IREKIA	ZUBIRIA SAYANS, CRISTIAN	8,4546
LIBRE/ IREKIA	SOBEJANO LANDIVAR, MIRIAM	8,4383
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ DE DICASTILLO VILLANUEVA, MAITE	8,4247
LIBRE/ IREKIA	MONEO SOLA, RAQUEL	8,4121
LIBRE/ IREKIA	ECHARRI MICHELENA, SAMANTHA	8,3911
LIBRE/ IREKIA	REY GUEMBE, LEYRE	8,3780
LIBRE/ IREKIA	HUALDE ARANDA, AMAYA	8,3637
LIBRE/ IREKIA	IRAZOLA ALFARO, MARIA	8,3457
LIBRE/ IREKIA	RODRIGUEZ CASTILLO, AMAYA	8,3396
LIBRE/ IREKIA	ECHEVERRIA GOYEN, LEIRE	8,3388
LIBRE/ IREKIA	EZA GARCIA, ROCIO	8,3213
LIBRE/ IREKIA	UTERGA MARTINEZ, SAIOA	8,3129
LIBRE/ IREKIA	NUBLA LOPEZ, AMAIA	8,3073
LIBRE/ IREKIA	URIZ RUIZ DE LARRINAGA, SANDRA	8,2597
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ RUEDA, VERONICA	8,2383
LIBRE/ IREKIA	IZCO PANGUA, AMAIA	8,2267
LIBRE/ IREKIA	CATALÁN YARNOZ, ANA	8,2158
LIBRE/ IREKIA	MINA REMON, ELENA	8,1864
LIBRE/ IREKIA	BARCO REGAIRA, MARTA	8,1650
LIBRE/ IREKIA	ARROYO OCHOA, SANDRA	8,1638
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ IZCUE, NAHIA	8,1513
LIBRE/ IREKIA	ASTRAIN HERMOSO DE MENDOZA, MARTA	8,1487
LIBRE/ IREKIA	ISO SAYES, IRENE	8,1448
LIBRE/ IREKIA	CHIVITE FERNANDEZ, IDOIA	8,1333
LIBRE/ IREKIA	TORRENS RIVERA, AMANDA	8,1271
LIBRE/ IREKIA	BUSTO RUBIO, NEREA	8,1230
LIBRE/ IREKIA	MUGUERZA LARRAYOZ, MARTA	8,0823
LIBRE/ IREKIA	CERRO DE LA FUENTE, SARA	8,0784
LIBRE/ IREKIA	VAZQUEZ VALENCIA, IÑAKI	8,0709
LIBRE/ IREKIA	ORTIZ VILLANUEVA, NAIARA	8,0633
LIBRE/ IREKIA	JARAUTA OMEÑACA, JAVIER	8,0547
LIBRE/ IREKIA	AGUADO PAZ, PAULA	8,0408

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

EDUCACIÓN PRIMARIA / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	SOLA GONZALEZ, PATRICIA	8,0395
LIBRE/ IREKIA	GOICOECHEA SADA, MARIA	8,0296
LIBRE/ IREKIA	YERRO YANGUAS, ARACELI	8,0180
LIBRE/ IREKIA	LAMPEREZ ZUBIA, MARIA	8,0088
LIBRE/ IREKIA	CHAMORRO CHUECA, IRENE	7,9952
LIBRE/ IREKIA	ALFARO LECEA, MONICA	7,9927
LIBRE/ IREKIA	GASTON OCHOA, TERESA	7,9589
LIBRE/ IREKIA	ECHEVERRIA TABAR, AMAYA	7,9583
LIBRE/ IREKIA	FLAMARIQUE JIMENEZ, MAITE	7,9351
LIBRE/ IREKIA	DOMINGUEZ MONTERO, JUAN CARLOS	7,9283
LIBRE/ IREKIA	SATRUSTEGUI ARAMBILLET, ANA	7,9254
LIBRE/ IREKIA	AMATRIAIN VIDONDO, LAURA	7,9155
LIBRE/ IREKIA	DEL FRAGO IRISO, NEREA	7,9112
LIBRE/ IREKIA	ITOIZ MUÑOZ, IRENE	7,9030
LIBRE/ IREKIA	MANZANO ANDRES, ANE	7,9016
LIBRE/ IREKIA	BUENO GIL, MARINA	7,8732
LIBRE/ IREKIA	ARRICIBITA BASTIDA, SARA	7,8657
LIBRE/ IREKIA	MIRAMON VIDONDO, BEGOÑA	7,8493
LIBRE/ IREKIA	GIL MARTINEZ, EDURNE	7,8478
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ LUIS, EDUARDO RODRIGO	7,8473
LIBRE/ IREKIA	ARRONDO ARRONDO, SARA	7,8190
LIBRE/ IREKIA	INDAVE CHAMORRO, AINARA	7,7887
LIBRE/ IREKIA	FERRERO ALBERO, AFRICA	7,7843
LIBRE/ IREKIA	ITURRIA VÖGLER, VALERIA	7,7798
LIBRE/ IREKIA	EZQUERRO MARTINEZ, CARMEN	7,7673
LIBRE/ IREKIA	SOTO SANCHEZ, LAURA	7,7659
LIBRE/ IREKIA	AMILLO TORRANO, MARIA LUCIA	7,7590
LIBRE/ IREKIA	JIMENEZ RUIZ, ANA	7,7539
LIBRE/ IREKIA	ASENSIO SARASA, INES	7,7517
LIBRE/ IREKIA	ANDRÉS PEÑA, LEYRE	7,7480
LIBRE/ IREKIA	RUIZ BERRIO, LORENA	7,7299
LIBRE/ IREKIA	GUTIERREZ REDONDO, BEATRIZ	7,7253
LIBRE/ IREKIA	IRIBARREN BEREAU, MARIA	7,7073
LIBRE/ IREKIA	VALLES SERRANO, RUT	7,7048
LIBRE/ IREKIA	LAHOZ CUESTA, ANDREA	7,7036
LIBRE/ IREKIA	BENDOIRO LOPEZ, SONIA	7,6893
LIBRE/ IREKIA	ROS MARTINEZ DE MORENTIN, AMAYA	7,6879
LIBRE/ IREKIA	JIMENEZ HERCE, ELENA	7,6682
LIBRE/ IREKIA	VILLADA OMEÑACA, PATRICIA	7,6477
LIBRE/ IREKIA	GORRIZ ECHAVARRI, IRANTZU	7,6397
LIBRE/ IREKIA	GARCIA RUIZ, TOMAS	7,6252
LIBRE/ IREKIA	MOÑINO SANCHEZ, VANESSA	7,6016
LIBRE/ IREKIA	BONETA GONZALEZ, LAURA	7,6013
LIBRE/ IREKIA	LAFUENTE RECALDE, IDOYA	7,5963
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ REDONDO, ANA VICTORIA	7,5647
LIBRE/ IREKIA	SANZ BILBAO, ARANTZAZU	7,5612
LIBRE/ IREKIA	PESCADOR GARIJO, ANA	7,5571
LIBRE/ IREKIA	GARCIA MAILLO, RAQUEL	7,5497
LIBRE/ IREKIA	ASTARRIAGA ROS, AMAIA	7,5411

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

EDUCACIÓN PRIMARIA / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	MENDOZA AGUIRRE, NAIARA	7,5405
RESERVA/ ERRESERBA	SEGURA VIDES, FRANCISCO JAVIER	7,5053
LIBRE/ IREKIA	PINEDO GARRIZ, MARINA	7,5023
LIBRE/ IREKIA	SANZ BILBAO, AMAYA	7,4990
LIBRE/ IREKIA	SAINZ JIMENEZ, SARA	7,4966
LIBRE/ IREKIA	ELIZONDO BLASCO, LEYRE	7,4942
LIBRE/ IREKIA	SOLA BLASCO, ISABELLA	7,4902
LIBRE/ IREKIA	BAILO JIMENEZ, AINOA	7,4861
LIBRE/ IREKIA	SANZ FERNANDEZ, ANDRES JOSEPH	7,4745
LIBRE/ IREKIA	HORCADA ATAUN, ITZIAR	7,4611
LIBRE/ IREKIA	GARCIA BASARTE, ESTHER	7,4547
LIBRE/ IREKIA	GASTON GOÑI, IDOIA	7,4510
LIBRE/ IREKIA	URTASUN MURILLO, EDURNE	7,4492
LIBRE/ IREKIA	CASTILLO MAZO, LAURA	7,4483
LIBRE/ IREKIA	BAÑOS BERMEJO, SILVIA	7,4377
LIBRE/ IREKIA	GARCIA BURGOS, VIRGINIA	7,4370
LIBRE/ IREKIA	GARAIKOETXEA ORLA, PAULA	7,4366
LIBRE/ IREKIA	PARADA PALOMARES, NATALIA	7,4346
LIBRE/ IREKIA	ONTORIA RICARTE, OSCAR	7,4307
LIBRE/ IREKIA	PEREZ MARTIN, MARIA CARMEN	7,4170
LIBRE/ IREKIA	EZQUER ILUNDAIN, ADRIANA	7,4148
LIBRE/ IREKIA	IRISARRI CUADRADO, MAIDER	7,4093
LIBRE/ IREKIA	LARRION VEGA, MARTA	7,3990
LIBRE/ IREKIA	GARCIA PEREZ DE ARRILUCEA, MONICA	7,3975
LIBRE/ IREKIA	CERQUEIRA MONTES, BEGOÑA	7,3804
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ GIL DE GOMEZ, RAUL	7,3697
LIBRE/ IREKIA	SAENZ GIMENEZ, JAVIER	7,3689
LIBRE/ IREKIA	GARCIA MORALES, LORENZO	7,3659
LIBRE/ IREKIA	TORRES PASTOR, LETICIA	7,3641
LIBRE/ IREKIA	RUIZ OJUEL, MARTA	7,3587
LIBRE/ IREKIA	MANSILLA MARTIN, AITANA	7,3517
LIBRE/ IREKIA	VIGURIA ESQUIROZ, CRISTINA	7,3494
LIBRE/ IREKIA	ONTAÑON AGUINAGA, PATRICIA	7,3493
LIBRE/ IREKIA	CACHO UGALDE, GORKA	7,3441
LIBRE/ IREKIA	TORRES GARCIA, MARIA DEL PILAR	7,3433
LIBRE/ IREKIA	LATIEGUI ROMERO, MARIA DEL ROSARIO	7,3400
LIBRE/ IREKIA	GARCIA CABAÑAS, EVA MARIA	7,3363
LIBRE/ IREKIA	MARCHITE OSTA, BEATRIZ	7,3323
LIBRE/ IREKIA	VELA ESPARZA, ANA MARIA	7,3109
LIBRE/ IREKIA	CALLEJON MARTIN, SUSANA	7,3096
LIBRE/ IREKIA	GARCIA AZCONA, AINARA	7,3087
LIBRE/ IREKIA	CONGET VICENTE, ESTEFANIA	7,2683
LIBRE/ IREKIA	DOMEZAIN VICENTE, DEBORA	7,2661
LIBRE/ IREKIA	AZCONA ANDUEZA, RAQUEL	7,2531
LIBRE/ IREKIA	CALVO MATEO, NEREA	7,2529
LIBRE/ IREKIA	PRECIADO RUIZ, CRISTINA	7,2468
LIBRE/ IREKIA	SANS VIDAL, NORBERT	7,2306
LIBRE/ IREKIA	SAEZ AYAPE, IÑIGO	7,2295
LIBRE/ IREKIA	DURO ARRAIZA, ARANTXA	7,2291

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

EDUCACIÓN PRIMARIA / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	ASIAIN ALCOYA, PATRICIA	7,2256
LIBRE/ IREKIA	PANDILLA ZUZA, SARA	7,2127
LIBRE/ IREKIA	NAPAL SERRANO, IMANOL	7,2123
LIBRE/ IREKIA	ROLDAN GONZALEZ, MARTA	7,2007
LIBRE/ IREKIA	VITORICA GARCIA DE ROBLES, ANDREA	7,1736
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ LOPEZ BELIO, ELISA	7,1519
LIBRE/ IREKIA	GALECH APEZTEGUIA, AMAIA	7,1445
LIBRE/ IREKIA	URDIN MUÑOZ, MIGUEL	7,1405
LIBRE/ IREKIA	MORENO OCHOA, AMAYA	7,1378
LIBRE/ IREKIA	CISNEROS GALLART, BEGOÑA	7,1304
LIBRE/ IREKIA	LOSA MARTINEZ, OSCAR	7,1182
LIBRE/ IREKIA	GARDE ZALGUIZURI, ANA ESTHER	7,1159
LIBRE/ IREKIA	IMEDIO IRIBARREN, SANDRA	7,1140
LIBRE/ IREKIA	CIRIA NAVAS, SARA	7,1134
LIBRE/ IREKIA	GALDEANO ETAYO, MIKEL	7,1016
LIBRE/ IREKIA	ONECA CARRERAS, NOELIA	7,1001
LIBRE/ IREKIA	MORANCHO DIAZ, JOSE ANGEL	7,1001
LIBRE/ IREKIA	VEGA DEL CAMPO, RAQUEL	7,0942
LIBRE/ IREKIA	MACAYA BOZAL, CLAUDIA	7,0857
LIBRE/ IREKIA	MUÑOZ MORALES, ANA CARMEN	7,0830
LIBRE/ IREKIA	FONCILLAS LOZANO, JULEN	7,0801
LIBRE/ IREKIA	MORACHO BAQUEDANO, IOSU	7,0742
LIBRE/ IREKIA	BERRADE ASIN, CARMEN	7,0691
LIBRE/ IREKIA	GONZALEZ PEREZ DE CIRIZA, AMAIA	7,0641
LIBRE/ IREKIA	ALIAGA SERRANO, ISMAEL	7,0449
LIBRE/ IREKIA	REBOLE SANZOL, ANDER	7,0233
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ ZALBA, MARIA CRISTINA	7,0137
LIBRE/ IREKIA	IBAÑEZ GIL, SERGIO	7,0127
LIBRE/ IREKIA	GOÑI URRUTIA, SARA	7,0077
LIBRE/ IREKIA	LOPEZ LECUMBERRI, AINARA	7,0067
LIBRE/ IREKIA	AGUIRRE IBERO, SARA	7,0020
LIBRE/ IREKIA	ALDAZ LUCEA, SARA	6,9912
LIBRE/ IREKIA	ORTIZ PEREZ, RAQUEL	6,9747

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA / CASTELLANO

Turno/Txanda	Nombre/Izena	Puntuación/Puntuazioa
LIBRE/ IREKIA	HUARTE SARASIBAR, MAIDER	8,8800
LIBRE/ IREKIA	MENDIVIL AZAGRA, LAURA	8,5614
LIBRE/ IREKIA	MARTÍN COMERÓN, AITOR	8,5130
LIBRE/ IREKIA	MARTINEZ OSES, IRENE	8,5059
LIBRE/ IREKIA	LEGARIA LERGA, ANA ISABEL	8,1670
LIBRE/ IREKIA	VALENTIN LEON, ANA ISABEL	8,0225
LIBRE/ IREKIA	RODRIGO GARCIA, ANDREA	7,9723
LIBRE/ IREKIA	YANIZ ARBIZU, EDURNE	7,7721
LIBRE/ IREKIA	SESMA MEDINA, CRISTINA	7,7590
LIBRE/ IREKIA	FERNANDEZ SESMA, BEATRIZ	7,7390
LIBRE/ IREKIA	SARALEGUI GASTÓN, DIANA	7,7092
LIBRE/ IREKIA	ANTOÑANA AZCARATE, ITXASO	7,6714
LIBRE/ IREKIA	MUÑOZ GARCIA, ELENA	7,6432
LIBRE/ IREKIA	CASIMIRO GARCIA, LEYRE	7,6325
LIBRE/ IREKIA	RUIZ DÍAZ, LIDIA	7,4884
LIBRE/ IREKIA	SUTIL GARCIA, ROCIO	7,4839
LIBRE/ IREKIA	SOTES ECHARRI, ELISA	7,4748
LIBRE/ IREKIA	RAMOS MANJON, DIANA	7,3853
LIBRE/ IREKIA	OCHOA LAINEZ, SHEILA	7,3763
LIBRE/ IREKIA	GALETX LANDA, ISABEL	7,3473
LIBRE/ IREKIA	ANSUATEGUI GARDE, ARANZAZU	7,3159
LIBRE/ IREKIA	ARTICA VERGARA, ELISABET	7,2906
LIBRE/ IREKIA	INDURAIN ZAPATER, LEYRE	7,2675
LIBRE/ IREKIA	GALAN MATEOS, MARIA ANGELES	7,2317
LIBRE/ IREKIA	MIGUIRDICHIAN AZAGRA, NATALIA	7,1607
LIBRE/ IREKIA	RODRIGUEZ HIDALGO, PAULA	7,1400
LIBRE/ IREKIA	MARTINEZ GALEANO, SHEILA	7,0631
LIBRE/ IREKIA	SAENZ BERAZA, MARIA JESUS	7,0349
LIBRE/ IREKIA	NATURANA BOLEA, SERGIO	7,0096
LIBRE/ IREKIA	JIMENEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN	6,9810
LIBRE/ IREKIA	GOÑI ALZUETA, JULEN FERMIN	6,9274
LIBRE/ IREKIA	MUÑOZ DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR	6,9019
RESERVA/ ERRESERBA	JORAJURIA GALECH, IDOIA	6,8831
LIBRE/ IREKIA	BARADO ERASO, IRENE	6,7850
LIBRE/ IREKIA	LABIANO SALON, YOLANDA	6,7590
LIBRE/ IREKIA	ERREA REDIN, ELENA	6,7450
LIBRE/ IREKIA	GARCES LOZANO, LAURA	6,6790
LIBRE/ IREKIA	ERBITI FABER, OIHANE	6,6633
LIBRE/ IREKIA	ELIZALDE CHOCARRO, IRANZU	6,6445
LIBRE/ IREKIA	ZUBIRIA SAYANS, AINARA	6,6396
LIBRE/ IREKIA	GOMEZ OÑATE, RAKEL	6,6253
LIBRE/ IREKIA	GARCIA BARRAGAN, ANA BELEN	6,6117
LIBRE/ IREKIA	MORENO ARRAIZA, MAITE	6,6047
LIBRE/ IREKIA	AYERRA SANZ, IÑIGO	6,5133
LIBRE/ IREKIA	DOMINGUEZ ENCINAS, PATRICIA	6,5097
LIBRE/ IREKIA	LABIANO ALMIÑANA, LEYRE	6,5077
LIBRE/ IREKIA	RECALDE PERAGON, BEATRIZ	6,4521
LIBRE/ IREKIA	GARDE QUIÑONES, RAQUEL	6,3520
LIBRE/ IREKIA	GOLDARACENA VILLABONA, IRENE	6,3227

Anexo / Eranskina

0597 MAESTROS/ MAISU-MAISTRAK

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA / CASTELLANO

Turno/Txanda
LIBRE/ IREKIA

Nombre/Izena
LACRUZ FRAGO, MARIA

Puntuación/Puntuazioa
6,2830